ILE3IBER 5

FussElHl.l.l:Flmr—"Of/

offizielle inoffizielle
Internationale
Europameisterschaft

Veranstalter: llebiber Fussballcamp
Datum: 16.02.2026, Beginn: 13:50
Veranstaltungsort: Turnhalle Magnus-Gottfried-Lichtwer-Gymnasium, Am Gymnasium 3, 04808 Wurzen

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Tuvalu (Alfred)

Aquatorialguinea (Theo J.)

N

Nauru (Sammy)

Somalia (Luis)

w

Kiribati (Malte)

Turkmenistan (Marek)

N

Marshallinseln (Max J.)

5
6
7
8

Komoren (Tom S.)

Vorrunde

ILEC3IBER

FUSS3ALLCAMP 'Y /

Ergebnisse live verfolgen

13:50 |A [Nauru (Sammy) Marshallinseln (Max J.) 2 Teilnehmer
212 13:50 | A |Tuvalu (Alfred) Kiribati (Malte) 1:0 1. | Marshallinseln (Max J.) 9: 5| 4| 6
31 14:.00 |[B [Somalia (Luis) Komoren (Tom S.) 3 :2 2. | Tuvalu (Alfred) 6: 5| 1 6
412 14:.00 |B |Aquatorialguinea (Theo | Turkmenistan (Marek) 7 1 3. | Kiribati (Malte) 7: 9| 2 3
511 14:10 | A [Nauru (Sammy) Tuvalu (Alfred) 3 : 4 4. | Nauru (Sammy) 10 : 13| -3| 3
6|2 1410 | A |Kiribati (Malte) Marshallinseln (MaxJ.) [0 : 5
711 14:20 |[B [Somalia (Luis) Aquatorialguinea (Theo |0 : 2 _
8|2 14:20 |B [Turkmenistan (Marek) Komoren (Tom S.) 2 : 3 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 |1 14:30 |A [Marshallinseln (Max J.) | Tuvalu (Alfred) 2 1 1. | Aquatorialguinea (Theo J.) |11 4] 7| 6
10| 2 14:30 | A [Kiribati (Malte) Nauru (Sammy) 7 : 3 2. | Komoren (Tom S.) 8: 7| 1 6
111 14:40 |[B [Komoren (Tom S.) Aquatorialguinea (Theo [ 3 : 2 3. | Somalia (Luis) 7: 6 1 6
1212 14:40 |B [Turkmenistan (Marek) Somalia (Luis) 2 .4 4. | Turkmenistan (Marek) 5:14] 9 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=057hz0pnl8
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=057hz0pnl8

ILE3IBER

FUuss3ALLCAmMP'S 4

Finalrunde

20

21

22

23

24

14:50

14:50

15:00

15:00

15:10

15:10

15:20

15:20

15:30

15:30

15:40

15:40

offizielle inoffizielle

1. Gruppe A

Marshallinseln (Max J.

2. Gruppe A
Tuvalu (Alfred)

3. Gruppe A
Kiribati (Malte)

4. Gruppe A

Nauru (Sammy)

Verlierer 3. Viertelfinale

Tuvalu (Alfred)

Verlierer 1. Viertelfinale

Nauru (Sammy)

Gewinner 3. Viertelfinale

Somalia (Luis)

Gewinner 1. Viertelfinale

Aquatorialguinea (The

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Kiribati (Malte)

Gewinner 3. Halbfinale (Pl

Nauru (Sammy)

Verlierer 1. Halbfinale

Aquatorialguinea (The

Gewinner 1. Halbfinale

Komoren (Tom S.)

INnternationale
Europameisterschaft

Finalrunde

4. Gruppe B

Turkmenistan (Marek)

3. Gruppe B

Somalia (Luis)

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

Komoren (Tom S.)

1. Gruppe B

Agquatorialguinea (The

Verlierer 4. Viertelfinale

Turkmenistan (Marek)

Verlierer 2. Viertelfinale

Kiribati (Malte)

Gewinner 4. Viertelfinale

Marshallinseln (Max J.

Gewinner 2. Viertelfinale

Komoren (Tom S.)

Verlierer 4. Halbfinale (Plé&t

Tuvalu (Alfred)

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

Turkmenistan (Marek)

Verlierer 2. Halbfinale

Marshallinseln (Max J.

Gewinner 2. Halbfinale

Somalia (Luis)

1.

ILE3IBER 7
FUSS3ALLCAMP 'S 4

Komoren (Tom S.)

Somalia (Luis)

Aquatorialguinea (Theo J.)

Marshallinseln (Max J.)

Nauru (Sammy)

Turkmenistan (Marek)

Kiribati (Malte)

Tuvalu (Alfred)

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

