

offizielle inoffizielle internationale Europameisterschaft

Veranstalter: Ilebiber Fussballcamp

Datum: 16.02.2026, Beginn: 13:50

Veranstaltungsort: Turnhalle Magnus-Gottfried-Lichtwer-Gymnasium, Am Gymnasium 3, 04808 Wurzen

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A	
1	Tuvalu (Alfred)
2	Nauru (Sammy)
3	Kiribati (Malte)
4	Marshallinseln (Max J.)

Gruppe B	
5	Äquatorialguinea (Theo J.)
6	Somalia (Luis)
7	Turkmenistan (Marek)
8	Komoren (Tom S.)

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	13:50	A	Nauru (Sammy)	Marshallinseln (Max J.)	4 : 2
2	2	13:50	A	Tuvalu (Alfred)	Kiribati (Malte)	1 : 0
3	1	14:00	B	Somalia (Luis)	Komoren (Tom S.)	3 : 2
4	2	14:00	B	Äquatorialguinea (Theo)	Turkmenistan (Marek)	7 : 1
5	1	14:10	A	Nauru (Sammy)	Tuvalu (Alfred)	3 : 4
6	2	14:10	A	Kiribati (Malte)	Marshallinseln (Max J.)	0 : 5
7	1	14:20	B	Somalia (Luis)	Äquatorialguinea (Theo)	0 : 2
8	2	14:20	B	Turkmenistan (Marek)	Komoren (Tom S.)	2 : 3
9	1	14:30	A	Marshallinseln (Max J.)	Tuvalu (Alfred)	2 : 1
10	2	14:30	A	Kiribati (Malte)	Nauru (Sammy)	7 : 3
11	1	14:40	B	Komoren (Tom S.)	Äquatorialguinea (Theo)	3 : 2
12	2	14:40	B	Turkmenistan (Marek)	Somalia (Luis)	2 : 4

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Marshallinseln (Max J.)	9 : 5	4	6
2.	Tuvalu (Alfred)	6 : 5	1	6
3.	Kiribati (Malte)	7 : 9	-2	3
4.	Nauru (Sammy)	10 : 13	-3	3

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Äquatorialguinea (Theo J.)	11 : 4	7	6
2.	Komoren (Tom S.)	8 : 7	1	6
3.	Somalia (Luis)	7 : 6	1	6
4.	Turkmenistan (Marek)	5 : 14	-9	0

offizielle inoffizielle internationale Europameisterschaft

Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis	h.	Vn.	E.
4. Viertelfinale								
13	1	14:50	1. Gruppe A Marshallinseln (Max J.)	4. Gruppe B Turkmenistan (Marek)	4 : 2			
3. Viertelfinale								
14	2	14:50	2. Gruppe A Tuvalu (Alfred)	3. Gruppe B Somalia (Luis)	3 : 4			
2. Viertelfinale								
15	1	15:00	3. Gruppe A Kiribati (Malte)	2. Gruppe B Komoren (Tom S.)	1 : 3			
1. Viertelfinale								
16	2	15:00	4. Gruppe A Nauru (Sammy)	1. Gruppe B Äquatorialguinea (The	1 : 5			
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)								
17	1	15:10	Verlierer 3. Viertelfinale Tuvalu (Alfred)	Verlierer 4. Viertelfinale Turkmenistan (Marek)	1 : 2			
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)								
18	2	15:10	Verlierer 1. Viertelfinale Nauru (Sammy)	Verlierer 2. Viertelfinale Kiribati (Malte)	4 : 3			
2. Halbfinale								
19	1	15:20	Gewinner 3. Viertelfinale Somalia (Luis)	Gewinner 4. Viertelfinale Marshallinseln (Max J.)	3 : 2			
1. Halbfinale								
20	2	15:20	Gewinner 1. Viertelfinale Äquatorialguinea (The	Gewinner 2. Viertelfinale Komoren (Tom S.)	1 : 2			
Spiel um 7. Platz								
21	1	15:30	Verlierer 3. Halbfinale (Plät Kiribati (Malte)	Verlierer 4. Halbfinale (Plät Tuvalu (Alfred)	4 : 1			
Spiel um 5. Platz								
22	2	15:30	Gewinner 3. Halbfinale (Pl Nauru (Sammy)	Gewinner 4. Halbfinale (Pl Turkmenistan (Marek)	5 : 4			
Spiel um 3. Platz								
23	1	15:40	Verlierer 1. Halbfinale Äquatorialguinea (The	Verlierer 2. Halbfinale Marshallinseln (Max J.)	5 : 0			
Finale								
24	2	15:40	Gewinner 1. Halbfinale Komoren (Tom S.)	Gewinner 2. Halbfinale Somalia (Luis)	3 : 2			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Komoren (Tom S.)
2.	Somalia (Luis)
3.	Äquatorialguinea (Theo J.)
4.	Marshallinseln (Max J.)
5.	Nauru (Sammy)
6.	Turkmenistan (Marek)
7.	Kiribati (Malte)
8.	Tuvalu (Alfred)